
REGIONE PIEMONTE BU40 04/10/2012 
 

Comune di Tronzano Vercellese (Vercelli) 
Estratto avviso d'asta pubblica per la vendita di terreni agricoli in comune di Tricerro. 
 
È indetta asta pubblica per l’alienazione dei seguenti terreni agricoli di proprietà comunale censiti 
come segue al N.C.T. del Comune di Tricerro: 
- LOTTO N. 1: Fg. 2, mapp. 42, mq. 2.380, prezzo a base d’asta € 6.900,00 
- LOTTO N. 2: Fg. 2, mapp. 67, mq. 4.730, prezzo a base d’asta € 14.900,00 
- LOTTO N. 3: Fg. 8, mapp. 14, mq. 4.880, prezzo a base d’asta € 15.400,00 
- LOTTO N. 4: Fg. 8, mapp. 102, mq. 4.930, prezzo a base d’asta € 15.600,00 
- LOTTO N. 5: Fg. 9, mapp. 69, mq. 3.660, prezzo a base d’asta € 11.600,00 
- LOTTO N. 6: Fg. 9, mapp. 73, mq. 3.170, prezzo a base d’asta € 10.000,00 
- LOTTO N. 7: Fg. 9, mapp. 74, mq. 3.730, prezzo a base d’asta € 11.800,00 
- LOTTO N. 8: Fg. 10, mapp. 25, mq. 5.070, prezzo a base d’asta € 16.000,00 
- LOTTO N. 9: Fg. 10, mapp. 113, mq. 4.100, prezzo a base d’asta € 12.000,00 
- LOTTO N. 10: Fg. 11, mapp. 24, mq. 4.840, prezzo a base d’asta € 15.300,00 
- LOTTO N. 11: Fg. 11, mapp. 162, mq. 3.790, prezzo a base d’asta € 12.000,00 
- LOTTO N. 12: Fg. 11, mapp. 164, mq. 2.060, prezzo a base d’asta € 6.500,00 
- LOTTO N. 13: Fg. 11, mapp. 168, mq. 2.820, prezzo a base d’asta € 8.900,00 
- LOTTO N. 14: Fg. 11, mapp. 195, mq. 3.260, prezzo a base d’asta € 9.500,00 
- LOTTO N. 15: Fg. 11, mapp. 196, mq. 15.190, prezzo a base d’asta € 49.500,00 
- LOTTO N. 16: Fg. 11, mapp. 204, mq. 600, prezzo a base d’asta € 2.100,00 
- LOTTO N. 17: Fg. 11, mapp. 209, mq. 830, prezzo a base d’asta € 2.700,00 
- LOTTO N. 18: Fg. 11, mapp. 219, mq. 1.700, prezzo a base d’asta € 5.400,00 
- LOTTO N. 19: Fg. 11, mapp. 302, mq. 6.110, prezzo a base d’asta € 21.000,00 
- LOTTO N. 20: Fg. 13, mapp. 30, mq. 3.340, prezzo a base d’asta € 10.600,00 
- LOTTO N. 21: Fg. 13, mapp. 274, (ex140AA), mq. 2.649, prezzo a base d’asta € 8.000,00 
- LOTTO N. 22: Fg. 14, mapp. 19, mq. 5.410, prezzo a base d’asta € 15.700,00 
- LOTTO N. 23: Fg. 14, mapp. 91, mq. 4.590, prezzo a base d’asta € 14.500,00 
- LOTTO N. 24: Fg. 14, mapp. 93, mq. 4.360, prezzo a base d’asta € 13.800,00 
- LOTTO N. 25: Fg. 14, mapp. 380, mq. 18.210, prezzo a base d’asta € 62.500,00 
- LOTTO N. 26: Fg. 14, mapp. 536, (ex 453AA), mq. 4.275, prezzo a base d’asta € 15.900,00 
La vendita è effettuata per lotti separati come sopra distinti. 
Il plico contenente l’offerta dovrà pervenire al Comune di Tronzano Vercellese entro le ore 13.00 
del giorno 23.10.2012; l’asta pubblica sarà esperita il giorno 24.10.2012 alle ore 9.00.  
L’asta pubblica si svolgerà con il metodo delle offerte segrete da confrontarsi con il prezzo base 
indicato nell’avviso d’asta secondo il sistema di cui all’art. 73, lett. c) del R.D. 827/1924 con 
aggiudicazione al miglior offerente; offerte pari o superiori al prezzo a base d’asta. 
Per informazioni: Ufficio Tecnico Comune di Tronzano Vercellese - tel. 0161/911235. 
L’avviso d’asta integrale è disponibile all’indirizzo www.comune.tronzanovercellese.vc.it 
Tronzano Vercellese, 21 settembre 2012 
 

Il Segretario Comunale 
Gianluigi Sabarino 


